
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 132  delibera

Data  26-07-2021

OGGETTO: Concessione autorizzazione utilizzo del logo comunale  a
titolo gratuito e patrocinio.

L’anno    duemilaventuno  il giorno   ventisei del mese  di   luglio   alle ore  17:00 nella sede comunale,  in
seguito a convocazione disposta dal  Vice Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Bufacchi Massimo VICE SINDACO P
Paganelli Giambattista ASSESSORE P
Capriotti Federico ASSESSORE P

Partecipa alla seduta   il  Segretario  Comunale D.ssa        Manuela De Alfieri

Il Presidente Dott.  Massimo Bufacchi

in qualità di VICE SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la nota acquisita al prot. N.  113825  del  12.07.2021, che se pur non allegata al
presente provvedimento ne costituisce sua parte integrante e sostanziale, con la quale la
famiglia Brunamonte  chiede l’autorizzazione del logo del Comune di Amatrice da apporre
sul cartello illustrativo dell’albero monumentale nazionale – Ciliegio Selvatico – sito nella
frazione di San Martino sulla terra di  sua proprietà;

VISTO altresì il fac simile del cartello allegato alla medesima nota;

RICONOSCIUTA l’importanza e la valenza dell’iniziativa;

RITENUTA, pertanto l’opportunità di promuovere la citata iniziativa, sostenendola
fattivamente attraverso l’autorizzazione all’utilizzo gratuito del logo ed alla concessione del
patrocinio;

CONSIDERATO che questo atto, non comportando impegno di spesa, non necessità del
parere di regolarità contabile;

 VISTO il D. Lgs.vo 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 49 del TUEL 267/2000 espressi dal
Responsabile del Servizio interessato;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di concedere alla Famiglia Brunamonte l’autorizzazione all’utilizzo del logo comunale da
inserire nel cartello illustrativo dell’albero monumentale – Ciliegio Selvatico;

di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Amatrice;

di dichiarare con separata, favorevole ed unanime votazione, il presente atto
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4° del T.U.E.L. / D. Lg.
267/2000).





La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    V I C E      S I N D A C O I L   S E G R E T A R I O

F.to  Massimo Bufacchi F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 25-08-2021                      Reg. 1480

lì

I L    S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L     S E G R E T A R I O
 Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 26-07-2021

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 26-07-2021
I L     S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________


